义政文〔2022〕2号

义马市人民政府
关于义马市应急管理局2022年度安全生产
执法计划的批复

市应急管理局：
你局《关于报批义马市应急管理局2022年度安全生产执法计划的请示》（义应急〔2022〕1号）已收悉。现批复如下：
原则同意你局编制的《义马市应急管理局2022年度安全生产执法计划》。请按照《安全生产法》等相关法律法规要求，加强安全综合监管，深入开展执法检查，扎实推进安全隐患整治，有效防范和遏制安全生产事故发生，确保全市安全生产形势平稳可控，全力保障人民群众生命和财产安全。

2022年1月19日

[bookmark: _GoBack]

[image: 1064446221]　义马市人民政府办公室　　　　　　　　  　2022年1月19日印发
— 4 —

— 1 —

image1.jpeg
gt |